



**Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płocku**

ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płock woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;
(023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.13.2019

Płock, dn. 29.08.2019 r

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 2/ ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę elementów systemu próżniowego pobierania krwi wraz z dzierżawą analizatora do O.B

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płocku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 1

Dot. Część II parametry wymagane poz. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do mikrometody, gdzie nakrętka zawierająca kapilarę jest przezroczysta, bezbarwna, a jedynie dołączona nakrętka jest zgodna z kodem kolorystycznym przypisanym preparacji próbówki.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Dot. zapisów umowy § 2 ust. 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Wzoru Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Ponadto informujemy, że dotychczas składane zamówienia przewyższają kilkakrotnie kwotę 150,00 zł netto.

Pytanie nr 3

Dot. zapisów umowy § 6

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy Części I Elementy próżniowego systemu pobierania krwi wraz z kompatybilnym analizatorem do OB. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie probówek z CTAD z 5 miesięczną datą przydatności do użycia od momentu dostawy do Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca w swojej ofercie zobowiązany jest do wskazania, że uwzględnia rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w Formularzu cenowym stanowiącym załącznik do SIWZ. Zamawiający zastrzega, iż pozostałe zapisy dotyczące przedmiotu zamówienia, które zostały określone w SIWZ i które nie były przedmiotem powyższych pytań pozostają bez zmian.

ZAMAWIAJĄCY

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
w Poznaniu

lek. Paweł Obermeyer